
システムキッチン機器　システムキッチン機器　５５ ・・年年 ８８年年 1010年年 延長保証延長保証
長期間使用する物だから、安心のサービスをご用意しました。

ご購入金額を上限に、保証期間中何度でも修理いたします。ご購入金額を上限に、保証期間中何度でも修理いたします。

・・

３３点セット点セット 対象品目 食洗機 ＋ ガスコンロ ＋ オーブンレンジ

５年 保証
料金 10,50010,500 円

（税込） ８年 保証
料金 22,40022,400 円

（税込）

４４点セット点セット 対象品目 食洗機 ＋ ガスコンロ ＋ オーブンレンジ ＋ レンジフード

５年 保証
料金 12,00012,000 円

（税込） ８年 保証
料金 24,70024,700 円

（税込）

※ガスコンロをＩＨクッキングヒーターにする場合、8年：22,900 円となります。

※ガスコンロをＩＨクッキングヒーターにする場合、8年：25,200 円となります。

セットプラン

保証期間中に対象商品に故障が発生した場合…

がすべて無料になります。

出張料金 部品代 修理技術料+ + 弊社保証

他社保証

加入 10年8年5年

修
理
上
限
金
額

得上限金額変動なし上限金額変動なし

上限金額年々低下上限金額年々低下

保証期間中であれば、何度修理しても、もちろんＯＫ！
さらに年数経過での修理金額の上限もありません！

保　証　料　金

ビルトインＩＨクッキングヒーター

ガスコンロ（ビルトイン・据置）
レンジフード

ビルトインオーブン（電気・ガス）

ビルトイン食器洗い乾燥機

ビルトインアルカリ整水器（浄水器）

５年 ８年 10年
3,500 円

3,500 円
1,500 円

3,500 円
3,500 円

1,800 円

7,500 円

7,000 円
2,300 円

8,600 円
6,800 円

3,400 円

11,300 円

－
－

－
－

－

延長保証に加入しておけば、長期間、万が一の故障の際、無償で修理を受けることができます！
修理回数は無制限、保証期間中何度でも無償修理を受けることができます。

ビルトイン
IHクッキングヒーター

ガスコンロ
（ビルトイン・据置）

レンジフード ビルトインオーブン
（電気・ガス）

ビルトイン
食器洗い乾燥機

ビルトイン
アルカリ整水器
（浄水器）

保証対象メーカー

保証対象商品

サービス内容 修理回数無制限

● 次の場合は、保証期間内でも無料修理の対象とはなりません。
 （１） 本製品に不都合のない点検・清掃の場合
 （２） 不当な取り扱いまたは、業務用として使用した場合
 （３） 製品の設置・据え付け工事の不備による故障および損傷
 （４） 天災（火事・落雷・破裂・爆発）によって生じた故障の場合
  ※ 詳細に関しては、ワランティマート保証規程をご確認ください。

延長保証加入に関するお問い合わせは下記店舗までお願いします。
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● ナスラック　
● クリナップ　
● ノーリツ　

● パナソニック
● サンウェーブ　　
● 永大産業　　　　

● タカラスタンダード 　
● ヤマハリビングテック
● リンナイ　  ● パロマ　  

● INAX　
● TOTO
● ハーマン　等


